Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) на суму, вказану в п. 1
рішення.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати КП „Міський водоканал” кошти в сумі 9 610,00 грн. (Дев’ять
тисяч шістсот десять грн. 00 коп.) за реквізитами, вказаними у договорах.

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення (Лукомська
Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900